
 

R A A D S B E S L U I T  

 

Gemeente Gennep 

Ellen Hoffmannplein 1, Postbus 9003, 6590 HD Gennep 

T: 0485-49 41 41 | E: gemeente@gennep.nl | www.gennep.nl 

1 van 1 

 

Zaaknummer : 361762 
 

   
Onderwerp : Indienen van een suppletie-aanvraag voor opsporing en ruiming (niet gesprongen) 

oorlogsexplosieven  
 
 
De gemeenteraad van Gennep, 
 

 gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders van Gennep d.d. 28 januari 2020; 

 gehoord de voorbereidende raadsvergadering d.d. 17 februari 2020; 

 gelet op de Bommenregeling van het gemeentefonds; 
 
besluit: 
 
een suppletie-aanvraag voor 'opsporen en ruiming (niet gesprongen) oorlogsexplosieven' voor 
het totale kostenbedrag van € 38.760,40 exclusief BTW in te dienen bij het Ministerie van 
Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties (BZK).  
 
Aldus besloten in de openbare besluitvormende raadsvergadering d.d. 2 maart 2020. 
 
De raad voornoemd, 

De griffier, De voorzitter, 

 
 
 

 

De heer J.W.M. van der Knaap De heer W.I.I. van Beek 

 


